水源環境保全・再生市民事業支援補助金愛称募集について(案)

前回専門委員会での検討結果

- ・募集対象は、市民事業支援補助金補助事業者及び県民会議委員とする。
- ・決定方法は、交流会(中間報告会)または県民会議とする。

1 目的

水源環境保全・再生市民事業支援補助金に愛称を付けることにより、水源環境保全・ 再生に取り組む市民活動を支援する補助金として、より多くの県民の方に認知いただき、 親しみをもって積極的に活用していただくことを目的とする。

2 愛称の条件

- (1)水源環境保全・再生市民事業支援補助金のイメージにふさわしい愛称であること。
- (2)覚えやすく親しみのある愛称であること。

3 愛称の募集方法

平成21年度市民事業支援補助金補助事業者及び水源環境保全・再生かながわ県民会議 委員に対して愛称を募集する。

4 募集期間

平成21年8月10日(月)~平成21年9月9日(水)

5 決定方法

応募愛称の中から、市民事業専門委員会において投票候補を3~4点選び、平成21年 度市民事業交流会(中間報告会。平成21年11月開催予定)にて、参加者の投票により採 用する1点を選考する。

6 その他

採用した愛称に関する諸権利は神奈川県に帰属する。

7 スケジュール

日程		全体	事務局	市民事業専門委員会
	3日		県民会議にて委員あて周知	
8 月	10日	募集開始	補助事業者あて周知	
, ,				
9月	9日	募集終了	募集締切	
	中旬		取りまとめ・各委員へ送付	— → 各委員が投票候補 作品を選出
	下旬		集計・投票候補を決定 <u></u> チラシに愛称候補を掲載	事務局へ送付 (委員会の開催なし)
1 0				
月				
1		交流会(中間報告会)にて投票		愛称決定
卢			ホームページに結果掲載	